ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2022 года №306-IV
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 06.08.2015г. № 139-III «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области в бюджеты муниципальных образований Курчатовского района Курской области»

В целях определения условий предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Курчатовского района Курской области из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области, а также в соответствии со ст. ст. 9, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 и ч. 3 ст. 65 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Представительное Собрание Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Пункт 2.1 ч. 2 Условия предоставления иных межбюджетных трансфертов Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района «Курчатовский район» Курской области в бюджеты муниципальных образований Курчатовского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания от 06.08.2015г. № 139-III дополнить подпунктом 2.1.6. следующего содержания:

«2.1.6. в случае разработки проектно-сметной документации блочно-модульных газовых котельных поселка Иванино Курчатовского района Курской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области Т.Н. Исаеву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области                                                Л.С. Шуклина

Глава Курчатовского района                                                                   А.В. Ярыгин